
Sinun äänelläsi on järjestöille väliä. 

1.Tunnistetaan ja tunnustetaan järjestöjen merkitys hyvinvoinnin ja terveyden
edistämisessä. 

Järjestöjen rooli yhteiskunnassamme on korvaamaton. Järjestöt tarjoavat tukea, toi-
mintaa, osallisuutta ja yhteenkuuluvuuden tunnetta. Ne muodostavat siltoja ihmis-
ten, yhteisöjen ja palveluiden välille sekä luovat arjen turvallisuutta. Järjestöt rakenta-
vat arjen tukiverkkoja elämän eri tilanteissa. Ne tarjoavat vertaistukea, kohtaamis-
paikkoja, neuvontaa, koulutusta ja vapaa-ajan toimintaa, jotka kaikki edistävät hyvin-
vointia ja terveyttä. Järjestöt täydentävät monipuolisesti julkisia palveluita, vastaavat
paikallisiin tarpeisiin ja edistävät omalta osaltaan kestävää kehitystä. 

Hyvinvointialueiden, kuntien ja järjestöjen yhteistyö on olennainen osa lakisääteistä
hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä. Laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämi-
sestä (65, 75) ja kuntalaki (1 § ja 22 §) määräävät, että hyvinvointialueen ja kunnan
tulee edistää asukkaidensa hyvinvointia ja terveyttä, ja osana tätä tehtävää on toimit-
tava yhteistyössä järjestöjen kanssa ja edistettävä näiden  toimintaedellytyksiä.

Näetkö sinä äänestäjänä tärkeänä, että ehdokkaasi ymmärtää järjestöjen toiminnan
merkityksen ihmisille? 

Keskisuomalaisten järjestöjen elinvoimaisuuden ja toiminnan varmistaminen
tehdään seuraavilla toimilla hyvinvointialueella ja kunnissa 

2.Varmistetaan järjestöjen toiminnan jatkuvuus ja moninaisuus riittävällä
rahoituksella sekä toimivilla ja monipuolisilla tiloilla. 

3. Mahdollistetaan jatkossakin hyvinvoinnin edistäminen järjestöissä
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4.Turvataan riittävät resurssit järjestöyhteistyön rakenteisiin hyvinvointialueilla
ja kunnissa. 

Seuraavalla sivulla avaamme tarkemmin vaaliteemojemme sisällöt. 



1.Tunnistetaan ja tunnustetaan järjestöjen merkitys hyvinvoinnin ja terveyden
edistämisessä. 

Järjestöjen toiminta ja palvelut liitetään kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden  
edistämisen rakenteisiin ja palvelupolkuihin. 
Järjestöt otetaan mukaan suunnittelemaan ja toteuttamaan hyvinvointialueen ja kuntien
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen suunnitelmia. 
Päätöksenteossa ja palveluiden järjestämisessä hyödynnetään järjestöjen osaamista ja
aluetuntemusta ennalta ehkäisevästä työstä. 
Tunnistetaan järjestöjen mahdollistaman vapaaehtoistoiminnan tärkeys ihmisen
osallisuuden, yhteenkuuluvuuden ja mielekkään tekemisen tukena. 
Tunnistetaan järjestöjen toiminta osana kokonaisvaltaista turvallisuutta. 
Varmistetaan, että järjestöjen tiedot löytyvät kunnan sivuilta helposti ja järjestötiedon
lähteenä käytetään Lähellä.fi -palvelua. 

2.Varmistetaan järjestöjen toiminnan jatkuvuus ja moninaisuus riittävällä rahoituksella
sekä toimivilla ja monipuolisilla tiloilla. 

Turvataan kuntien ja hyvinvointialueen järjestöavustukset säilyttämällä avustusten taso  
vähintään nykyisellään. 
Tuetaan järjestöjä osallistumalla hankkeiden omarahoitusosuuksiin. 
Tarjotaan järjestöille maksuttomia ja edullisia toimitiloja. 

3. Mahdollistetaan jatkossakin hyvinvoinnin edistäminen järjestöissä

Tunnistetaan ja tuetaan järjestöjen tekemää hyvinvointia ja osallisuutta edistävää työtä. 
Varmistetaan järjestöjen kohtaamispaikkojen toiminta. 
Tuetaan jatkossakin järjestöjen mahdollisuuksia auttaa työelämään pääsyssä. 
Säilytetään järjestöjen mahdollisuudet tarjota palkkatukityötä. 
Varmistetaan järjestöjen innovatiivinen kehittämistoiminta hankerahoituksilla. 

4. Turvataan riittävät resurssit järjestöyhteistyön rakenteisiin hyvinvointialueilla ja
kunnissa. 

Varmistetaan, että hyvinvointialueella ja kunnissa on järjestöyhteistyöstä vastaava
henkilö, säännöllisiä tapaamisia sekä selkeä yhteistyörakenne, joissa järjestöillä on
määritelty rooli ja asema. 
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